
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  
 09.10.2024                                    г. Моршанск                                         № 1516 

 
О начале отопительного сезона 2024-2025гг. 
 

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 

пунктом 2.6.9 Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда, 

утвержденных постановлением Государственного комитета Российской 

Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 

27.09.2003 № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации 

жилищного фонда», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг 

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых 

домов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в целях 

обеспечения нормативного температурного режима в зданиях  администрация 

Моршанского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

        1.  Начать отопительный сезон на территории Моршанского 

муниципального округа с 11.10.2024.         

        2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений 

всех форм собственности производить подачу теплоносителя на объекты 

жилого фонда и  социальной сферы в соответствии с настоящим 

постановлением.  

       3. Рекомендовать филиалу акционерного общества «Газпром 

газораспределение Тамбов» в г. Моршанске (Галузинский) обеспечить 

своевременную подачу газа в котельные Моршанского муниципального округа, 

подающие теплоноситель на объекты жилищного фонда и  социально-

культурной сферы. 

        4. Отделу организационной и кадровой работы администрации 

Моршанского муниципального округа  (Ивашина) обеспечить опубликование 

настоящего постановления на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68» 

(www.top68.ru) и размещение на официальном сайте администрации 

Моршанского муниципального округа Тамбовской области 

(www.rmorshansk.ru).        

 

Глава Моршанского 

муниципального округа                                                                 П.М. Фетискин          

 

О.В. Пудикова 

8(47533)4-65-28 

http://www.top68.ru/
http://www.rmorshansk.ru/

